










C.

SI CUMPLE

N° EMPRESA/ENTIDAD NÚMERO DE DOCUMENTO MONTO (S/)

1 CMAC PIURA SAC. FACT/ E001-2182                            16,990.00 

2 FINANCIERA EFECTIVA SAC. FACT/ E001-244                            26,900.00 

3 MOTOCORP SAC. FACT/ E001-2453                            26,396.03 

4 FINANCIERA EFECTIVA SAC. FACT/ E001-3045                            41,400.00 

5 CONECTA RETALI SAC. FACT/ E001-5159                            23,204.70 

6 ELECTRONORTE S.A. FACT/ E001-5831                            34,000.00 

7 IMAPE FACT/ E001-7776                            57,174.00 

8 CONECTA RETALI SAC. FACT/ E001-6279                            21,555.23 

9 GERENCIA REGIONAL DE SALUD FACT/ E001-6479                            98,295.38 

10 CMAC PIURA SAC. FACT/ E001-4004                          127,500.00 

11 ELECTRONORTE S.A. FACT/ E001-6642                            59,445.00 

532,860.34

EMDECOSEGE SOCIEDAD ANONIMA

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

ANEXO N° 3

SERVICIO DE IMPRESION DE FORMATOS DE DIPTICOS NORMA TECNICA DE CALIDAD DE SERVICIO ELECTRICO 

URBANO Y NORMA TECNICA DE CALIDAD DE SERVICIO ELECTRICO RURAL PARA CLIENTES DE ELECTRONORTE S.A.

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD                                                                                                                              CUMPLE / NO CUMPLE

POSTOR: EMDECOSEGE SOCIEDAD ANONIMA

OBSERVACIONES

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 100,000.00 (CIEN MIL CON 00/100 SOLES), por la contratación 

de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que 

se computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condición de micro y pequeña empresa, se acredita una experiencia de S/ 

28,000.00 (VEINTIOCHO MIL CON 00/100 SOLES), por la venta de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los 

ocho (8) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que se computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del 

comprobante de pago, según corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condición de micro y pequeña 

empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes: Impresiones de formatos dípticos, recibos, folletos.

Acreditación:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditará con copia simple de (i) contratos u órdenes de compra, y su respectiva conformidad 

o constancia de prestación; o  (ii) comprobantes de pago cuya cancelación se acredite documental y fehacientemente, con voucher de 

depósito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el 

abono o mediante cancelación en el mismo comprobante de pago  correspondientes a un máximo de veinte (20) contrataciones.

EL POSTOR:

CUMPLE

CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACIÓN ESPECIFICADOS EN LAS BASES, POR LO QUE SU

OFERTA QUEDA CALIFICADA.

TOTAL OFERTA INCLUIDO

RESULTADO DE LA VERIFICACIÓN DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACIÓN



C.

SI CUMPLE

N° EMPRESA/ENTIDAD NÚMERO DE DOCUMENTO MONTO (S/)

1 SNFL CONTRATO N°001-2020-SUNAFIL                          217,918.99 

2 ELECTORALES OS 00000715                          198,800.00 

3 TELEFONICA DEL PERU SAC. FACTURA F001-0000338                          213,507.10 

4 PROMPERU OS 16040064                          164,612.00 

794,838.09

CADILLO EDITORIAL IMPRENTA S.R.L.

ANEXO N° 3

SERVICIO DE IMPRESION DE FORMATOS DE DIPTICOS NORMA TECNICA DE CALIDAD DE SERVICIO ELECTRICO 

URBANO Y NORMA TECNICA DE CALIDAD DE SERVICIO ELECTRICO RURAL PARA CLIENTES DE ELECTRONORTE S.A.

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN
POSTOR: CADILLO EDITORIAL IMPRENTA S.R.L.

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD                                                                                                                              CUMPLE / NO CUMPLE

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 100,000.00 (CIEN MIL CON 00/100 SOLES), por la contratación 

de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que 

se computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condición de micro y pequeña empresa, se acredita una experiencia de S/ 

28,000.00 (VEINTIOCHO MIL CON 00/100 SOLES), por la venta de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los 

ocho (8) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que se computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del 

comprobante de pago, según corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condición de micro y pequeña 

empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes: Impresiones de formatos dípticos, recibos, folletos.

Acreditación:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditará con copia simple de (i) contratos u órdenes de compra, y su respectiva conformidad 

o constancia de prestación; o  (ii) comprobantes de pago cuya cancelación se acredite documental y fehacientemente, con voucher de 

depósito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el 

abono o mediante cancelación en el mismo comprobante de pago  correspondientes a un máximo de veinte (20) contrataciones.

OBSERVACIONES

CUMPLE

TOTAL OFERTA INCLUIDO

RESULTADO DE LA VERIFICACIÓN DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

EL POSTOR:
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACIÓN ESPECIFICADOS EN LAS BASES, POR LO QUE SU

OFERTA QUEDA CALIFICADA.
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